
COMUNE DI CAMINI

Città Metropolitana di Reggio Calabria

www.comune.camini.rc.it

Tel. 0964733104  fax 733278

e-mail comunecamini2@libero.it  pec protocollo.camini@asmepec.it

Oggetto: RIMBORSO SPESE ECONOMATO 4° TRIMESTRE 2018

ORIGINALE

Registro Generale n. 6

DETERMINAZIONE DEL SETTORE AREA TECNICA - CONTABILE

N. 4 DEL 11-01-2019

Ufficio: RAGIONERIA

Visto il D.Lgs. n° 267 del 18.08.2000;
Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità;
Visto il Decreto del Sindaco n. 0136 del 09/01/2018 con il quale, ai sensi
dell’art. 109 del D.Lgs. 267/2000, è stata affidata allo scrivente la responsabilità
del  AREA TECNICA - CONTABILE;
Visto il Regolamento Comunale sull’ordinamento degli Uffici e Servizi;

L'anno  duemiladiciannove addì  undici del mese di gennaio, il Responsabile del servizio

DAQUA CARMELO

DETERMINA

Vista la delibera di G.C. n. 10 del 22.02.2014 con la quale il dipendente Rag. Micelotta

Gemma veniva incaricato ad espletare le funzioni di Economo Comunale;

Richiamata la deliberazione consiliare n. 05 del 26.01.2014 di approvazione del

“Regolamento per il servizio economato”;

Visti gli articoli 3 e 4 del sopracitato Regolamento;



Considerato che l’Economo ha provveduto all’emissione delle bollette economali dalla n.

82/2018 alla n. 109/2018 gestite mediante procedura informatizzata;

Visto il rendiconto presentato dalla Rag. Micelotta Gemma, Economo Comunale, nel corso

del 4° trimestre 2018 ammontante complessivamente a € 869,84;

Riscontrato che tutte le spese risultano corredate da atti giustificativi regolarmente e

debitamente quietanzati dai percipienti;

Visto il bilancio di competenza;

D E T E R M I N A

Di liquidare, in favore della Rag. Micelotta Gemma, Economo Comunale, la somma di €1.

869,84 a titolo di rimborso spese sui fondi dell’economato a tutto il 4° trimestre 2018;

Di imputare la relativa spesa sugli appositi capitoli del bilancio 2019 rr. pp., come di2.

seguito riportato:

- Capitolo 1021/2         €      43,50;

- Capitolo 1040/2         €      40,00;

- Capitolo 1366/1         €    158,71;

- Capitolo 1689            €    111,56;

- Capitolo 1735/1         €      14,55;

- Capitolo 1931/1         €    501,52;

  Totale                        €    869,84

3.   Di trasmettere la presente al Ragioniere Comunale per gli adempimenti di propria

competenza.

Determinazione AREA TECNICA - CONTABILE n.4 del 11-01-2019 Comune di Camini

Pag. 2



Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

DAQUA CARMELO

___________________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15

giorni consecutivi dal            al

Lì

L'ADDETTO ALLE PUBBLICAZIONI

MICELOTTA ENRICO

Determinazione AREA TECNICA - CONTABILE n.4 del 11-01-2019 Comune di Camini

Pag. 3


